



افزایش نقش چین در نهادهای بین‌المللی و خیز حزب کمونیست حاکم بر این کشور برای گسترش نفوذ خود در جامعه بین‌الملل، زنگ خطر را برای غرب به صدا درآورده است. ایالات متحده هم در پی «نگرانی‌ها از افزایش نفوذ چین»، به صورت رسمی درخواست بازگشت به یونسکو را ارائه کرده است. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری پیشین آمریکا، شش سال پیش در حمایت از اسرائیل از عضویت در یونسکو خارج شد. اودره ازولی، رئیس یونسکو، پس از دریافت نامه رسمی وزارت خارجه آمریکا گفت که این اقدام واشنگتن نشان‌دهنده «اعتماد» به این سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی است. او در جمع نمایندگان ۱۹۳ کشور عضو یونسکو در پاریس، از این روز به عنوان «روز بزرگ» برای یونسکو و چندجانبه‌گرایی یاد کرد. پذیرش بازگشت آمریکا به یونسکو فقط با رأی مثبت اکثریت کشورهای عضو که پیش‌بینی می‌شود در ماه جولای انجام شود، امکان‌پذیر است. هم‌زمان بیش از ۴۰ کشور عضو یونسکو در همگامی با سفیر زاین در این سازمان، از برگزاری جلسه فوق‌العاده برای رای‌گیری درباره درخواست بازگشت آمریکا به یونسکو حمایت کردند. پکن هم با وجود اختلاف‌هایش با واشنگتن اعلام کرد که با بازگشت آمریکا به یونسکو مخالفت نخواهد کرد. به گفته سفیر چین در یونسکو، کشورش آماده همکاری با همه کشورهای عضو این سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی از-جمله آمریکا خواهد بود. رئیس یونسکو ۱۲ ژوئن اعلام کرد آمریکا از اول جولای دوباره عضو این سازمان خواهد شد. آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا، در ماه مارس گفته بود که در غیاب کشورش در یونسکو، چین امکان فعالیت و اثرگذاری بیشتری روی موضوع‌های مختلف ازجمله هوش مصنوعی پیدا خواهد کرد.

او گفته بود: «من واقعا معتقدم که باید به یونسکو برگردیم، نه برای هدیه‌دادن به این سازمان، بلکه به این دلیل که اتفاقاتی که در یونسکو می‌افتد، اهمیت دارند.» آمریکا در زمان ریاست‌جمهوری باراک اوباما از سال ۲۰۱۱ و پذیرش فلسطین در یونسکو، همه کمک‌های مالی خود را به یونسکو به حالت تعلیق درآورد. دونالد ترامپ در دومین سال ریاست‌جمهوری خود، در اعتراض به تصویب قطع‌نامه‌های متعدد علیه اسرائیل، عضویت کشورش را در یونسکو لغو کرد. کمک‌های مالی آمریکا به یونسکو برای فعالیت‌های این سازمان اهمیت زیادی دارد. در حال حاضر آمریکا حدود ۶۱۹ میلیون دلار بدهی معوقه به

طالبان چرا تغییر کند؟

سهیل احساندوست

تغییر سریع در رفتار طالبان ساده نیست، اما روزنه امید باقی است، ریچارد بنیت، گزارشگر ویژه شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد در امور افغانستان می‌گوید که با وجود انتشار گزارش‌های متعدد از وضعیت حقوق بشر در افغانستان، تغییر سریع در رفتار طالبان کاری ساده نیست. بحث‌ها روی عملکرد گروه طالبان از بدو قدرت‌گیری این گروه در کابل و به‌وجودآوردن تغییر در رفتار این گروه دو سالی می‌شود که جریان دارد و جهان با رویکرد مصالحه‌جویانه همچنان امیدوار به اصلاح ساختارهای رفتاری این گروه است. گروه طالبان با ساختار فکری انتحارگرایانه و دمک‌اندیش خویش نه‌تنها رویکرد مثبتی از خود در مقابل مردم افغانستان و جهان نشان نداده است، بلکه روزبه‌روز به رفتار اصطکاک‌آمیز با مردم افغانستان و جامعه جهانی شدت می‌بخشد.

اینکه ماروین واینباُم می‌گوید: «طالبان مانند یک دولت رفتار نمی‌کنند» متأسفانه واقعیتی است که جهان با مسامحه از کنار آن عبور کرده و می‌کند و تابه‌حال هیچ‌گونه برخورد جدی با این رفتار طالبان از طرف جامعه جهانی در راستای اصلاح این گروه صورت نگرفته است و تنها رویکرد جامعه جهانی در مقابل طالبان کنارآمدن با این گروه تحت هر شرایطی بوده کاربرد آن تقویت این گروه بوده و اینکه با این رفتارهای جهان در مقابل طالبان انتظار اصلاح این گروه ممکن باشد، بعید به نظر می‌رسد که انتظارات جامعه جهانی و مردم افغانستان برآورده شود.

ادعای شورای امنیت مبنی بر اینکه خطر توریسم در



یونسکو دارد که بیشتر از بودجه سالانه این سازمان است. بنا بر گزارش‌ها، بودجه سالانه یونسکو حدود ۵۳۴ میلیون دلار برآورد می‌شود. دولت بایدن که از شش ماه پیش برای پیوستن دوباره به یونسکو موافقت‌کنگره این کشور را کسب کرده، قرار است اعطای کمک‌های مالی به یونسکو را از سر بگیرد و در نخستین مرحله، ۶۱۹ میلیون دلار حق عضویت معوقه خود را بپردازد. وزارت خارجه آمریکا در نامه خود به رئیس یونسکو، وعده کمک مالی ۱۵۰ میلیون دلاری برای سال مالی ۲۰۲۴ را داده است. روسیه و ایران، دیگر اعضای یونسکو که واشگتن با آنها روابط پرتنشی دارد، تاکنون درباره بازگشت آمریکا به این سازمان موضعی نگرفته‌اند. بنا بر شواهد موجود، رد درخواست بازگشت آمریکا به یونسکو در رأی‌گیری ماه جولای بعید به نظر می‌رسد.

سفر محمود عباس به پکن

ماجراجویی چینی تنها به نفوذ در سازمان ملل محدود نمی‌شود و پکن امیدوار است بتواند نقشی در حل مناقشه اسرائیل و فلسطین ایفا کند. در همین راستا، محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین، روز گذشته وارد پکن شد و تا روز جمعه در چین خواهد بود. به گزارش تایمز اسرائیل، سفر محمود عباس به چین در حالی انجام می‌شود که پکن در تلاش برای گسترش نفوذ خود در خاورمیانه، به منظور کمک به تسهیل مذاکرات صلح اسرائیل و فلسطین اعلام آمادگی کرده است. رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین در این سفر چهارروزه با شی جین‌پینگ، رئیس‌جمهوری چین و همچنین لی کیانگ، نخست‌وزیر این کشور، دیدار خواهد کرد. خبرگزاری فلسطینی وفا گزارش داد که انتظار می‌رود در این دیدارها، درباره آخرین تحولات فلسطین و همچنین مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی مورد علاقه دوجنبه گفت‌وگو بشود. وانگ ونین، سخنگوی وزارت خارجه چین، هفته گذشته و پیش از سفر محمود عباس به پکن گفته بود «رهبر دیرینه فلسطین، دوست قدیمی و خوب مردم چین است.» او تأکید کرد: «چین همواره از آرمان عادلانه مردم فلسطین برای احیای حقوق مشروع ملی آنها حمایت کرده است.» فعالیت‌های اخیر پکن آشکار می‌کند این کشور که به دنبال تقویت روابط خود با کشورهای خاورمیانه است، نفوذ دیرینه ایالات متحده در این منطقه را به چالش کشیده؛ تلاش‌هایی که دلخوری واشگتن را در پی داشته است. رئیس‌جمهوری



چین دسامبر گذشته از عربستان سعودی بازدید کرد و در سفری دیگر، ضمن دیدار با محمود عباس، متعهد شد که برای «یک راه‌حل زودهنگام، عادلانه و بادوام برای مسئله فلسطین» تلاش کند. آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا، در سفر هفته گذشته به ریاض، پس از مدت‌ها تنش با این متحد دیرینه، لحنی آشتی‌جویانه داشت و ادعا کرد که عربستان سعودی مجبور نیست بین واشنگتن و پکن یکی را انتخاب کند. عباس زگی، مقام فلسطینی، در مصاحبه این هفته خود با خبرگزاری دولتی شین‌هوای چین گفت که چین و فلسطینی‌ها «دوستانی نزدیک‌تر از برادرند». او افزود: «بسیار خوشحالم که بعد از نشست چین و کشورهای عربی در سال گذشته، چین بیشتر درگیر امور خاورمیانه بوده است.»

محمود عباس در فروردین در سفری برنامه‌ریزی‌شده وارد عربستان سعودی شد. سفر عباس به عربستان سعودی در اوج تصمیم‌های دیپلماتیک این کشور در مورد مجموعه‌ای از مسائل مهم منطقه‌ای ازجمله پایان‌دادن به جنگ یمن، بازسازی روابط با جمهوری اسلامی ایران و سوریه انجام شد. به عقیده کارشناسان، آن سفر می‌تواند نشان‌دهنده بهبود روابط



میان عربستان سعودی با تشکیلات خودگردان فلسطین در آینده نزدیک باشد. محمود عباس در حالی دیدارهای خود با مقام‌های کشورهای مختلف را ادامه می‌دهد که روند صلح میان فلسطین و اسرائیل با دسترسی به یک راه‌حل صلح‌آمیز پایدار، بیش از یک دهه است که متوقف شده است. از سوی دیگر، تشکیلات خودگردان فلسطین و جنبش حماس از سال‌ها پیش با یکدیگر اختلاف دارند. سابقه اختلاف میان جنبش حماس و جنبش فتح، به رخدادهای ژانویه سال ۲۰۰۶ مربوط می‌شود؛ زمانی که حماس موفق شد در انتخابات آن سال اکثر کرسی‌های مجلس فلسطین را به دست آورد. تشدید تنش‌های سیاسی میان این دو جنبش فلسطینی باعث شد که در ماه می ۲۰۰۷ درگیری‌های مسلحانه گسترده‌ای میان حماس و فتح به وجود آید. در جریان آن درگیری‌ها، شاخه نظامی حماس که به گردان‌های عزالدین قسام شهرت دارد، موفق شد دفاتر و مراکز متعلق به فتح را در اختیار خود بگیرد و از آن تاریخ به بعد، سرزمین‌های فلسطینی دوباره شدند؛ نوار غزه که تحت کنترل حماس است و کرانه باختری رود اردن که به دست دولت خودگردان و جنبش فتح اداره می‌شود.

افغانستان به این گروه و مسیر تعاملات سیاسی و اقتصادی جامعه جهانی با این گروه نشان می‌دهد که جهان رضایت‌مندی خاصی را از این وضعیت در افغانستان دارد و اینکه رفتارهای این گروه در ظاهر محکوم می‌شود، چیزی جزء سیاست‌بازی و ترغدهای دیپلماسی نمی‌تواند باشد. انتظارات جهان از طالبان و طالبان از جهان یک پارادوکس کامل است و دقیقا این انتظارات تفاوت ۱۸۰درج‌های با هم دارند. جهان خواستار رفتار مسالمت‌جویانه از یک گروه تروریستی و ستیزه‌جو دارد و طالبان بدون اینکه تغییری در رویکرد و رفتارشان به وجود بیورد خواستار مشروعیت و به رسمیت شناخته‌شدن است.

اینکه طالبان چرا باید تغییر کند؟ سؤالی است که ذهن اکثر مردم افغانستان را به خود مشغول کرده است و پاسخ منطقی نمی‌توان برای آن پیدا کرد. چیزی که عجیب به نظر می‌رسد، برخلاف همه هشدارهایی که درمورد رفتار گروه طالبان داده می‌شود، متأسفانه رقابت جعبیی بین کشورهای منطقه و جهان در نزدیکی با این گروه به وجود آمده است و هرکدام از این کشورها سعی در جلب توجه گروه طالبان دارند و با وجود رفتارهای ساختارشکنانه این گروه در عرصه حکومت‌داری، نقض حقوق بشر و حمایت‌های مستقیم از توریسم منطقه‌ای و بین‌المللی بازمه جهان با مماشات از کنار رفتارهای این گروه عبور می‌کند و صرفا به دادن هشدار و محکوم‌کردن این رفتارها بسنده می‌کند.

بعد از به‌قدرت‌رسیدن طالبان ایجاد و گسترش مدارس دینی دلخواه این گروه برای پرورش تندروان برای اهداف تروریستی افزایش چند برابری داشته و همه کشورهای منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای و سازمان‌های بین‌المللی از این موضوع به‌خوبی آگاهی دارند و تاکنون در جهت کنترل این رفتار طالبان هیچ واکنشی نشان نداده‌اند و اینکه در آینده نزدیک منطقه آسنت حوادث وخیمی خواهد بود، بر هیچ‌کسی پوشیده نیست و به احتمال زیاد استقرار گروه طالبان در کابل در جهت برهم‌زدن امنیت منطقه و منافع قدرت‌های بزرگ طرح‌ریزی شده و ادامه جنگ‌های نیابتی، راهبردی است که قدرت‌های بزرگ منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای در افغانستان به‌دنبال آن هستند و اینکه انتظار داشته باشیم طالبان اصلاح شوند یا رفتارشان را انسانی کنند، به دور از واقعیت‌های موجود است؛ دلیلی ندارد که طالبان تغییر کند.

افغانستان، پاکستان با حملات تروریستی متنوعی روبه‌رو شده است. نگاه طالبان به قدرت و انحصار آن در تفکر این گروه به هر قیمتی و با استفاده از هر وسیله‌ای از کارکردهای اصلی این گروه بوده و هست، متعهدگرایی و افراطی‌گری جزء ذات این گروه ستیزه‌جو از بدو پیدایش آن بوده و توقع اصلاح این رفتار، آن‌هم با رفتارهای مسالمت‌آمیزی که از طرف جامعه جهانی در مقابل این گروه صورت می‌گیرد، نمی‌تواند عقلانی باشد. استراتژی‌ای که امروز جهان در مقابل این گروه در پیش گرفته، از اول مشخص بود که محکوم به شکست است، اما در این میان این ذهنیت بیشتر به واقع نزدیک است که جامعه جهانی در پشت پرده چندان هم با سیاست‌های طالبان مخالف نیست و این را می‌توان از رفتار کشورهای منطقه و جامعه جهانی حدس زد.

لاگوناوار ژورنال، یک رسانه آمریکایی در گزارشی نوشته که تعدادی از اعضای شبکه القاعده به‌عنوان مدیران کلیدی در اداره طالبان کار می‌کنند. در این ژورنال از معاون اداره استخبارات طالبان، مدیر آموزشی وزارت دفاع، والی کاپیسا و نورستان به عنوان افراد القاعده در اداره طالبان یاد شده است، با همه اسناد و مدارکی که از کارکردهای تروریستی و حمایت از گروه‌های ستیزه‌جو و افراط‌گرا توسط طالبان ارائه می‌شود، اما متأسفانه آن‌چنان که باید در مقابل طالبان برخوردی صورت نمی‌گیرد، انکار جامعه جهانی صرفا با اظهار نگرانی و محکوم‌کردن رفتار طالبان می‌خواهد که طالبان راه اصلاح را در پیش بگیرند و گزینه دیگری روی میز نیست.

عبدالسلام حنفی، معاون رئیس‌الوزرای طالبان، گفت که تحریم‌های بین‌المللی راه‌حل مؤثر برای اعمال فشار بر طالبان نیست. او بدون اشاره به شروط کشورهای جهان برای گفت‌وگو و شانسایی رسمی گفت کشورها «راه تعامل با طالبان را در پیش بگیرند». در واقع اینکه این مقام طالبان از جهان می‌خواهد که با آنها راه تعامل را در پیش بگیرند، عجیب به نظر می‌رسد، چراکه جهان در یک تعامل خوب و سازنده با طالبان قرار دارد و طالبان اولین و تنها گروه تروریستی، افراط‌گرا و تندروی است که جهان از در تعامل با آنها، با مسالمت به پیش می‌رود.

با وجود اینکه این گروه هنوز به رسمیت شناخته نشده

و مشروعیت سیاسی ندارد اما روند واگذاری سفارت‌های

برگ سبز خودروپژو207i رنگ سفید مدل ۱۴۰۲ به شماره پلاک ایران ۵۰-۳۸۲ ط ۹۴ و شماره موتور 191B0007785 و شماره شاسی NAAR434E2PJ013672 به نام محمدرضا مسعودی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	
آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام شرکت سلامت الکترونیک داتیس (سهامی خاص) به ششامه ملی ۱۴۰۰۸۱۱۰۹۶۱ و شماره ثبت ۵۲۷۰۰۹	
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت سلامت الکترونیک داتیس (سهامی خاص) یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۴ روز شنبه که در محل قانونی شرکت به آدرس تهران، بزرگراه شهید لشکری، نبش مترو بیمه، کارخانه نوآوری آزادی، سوله یک تشکیل می گردد حضور بهم رسانند لذا با توجه به اینکه روزنامه کنترالانتشار شرکت ۱۹ دی بوده که به علت عدم انتشار روزنامه ۱۹ دی آگهی در روزنامه شرق منتشر می گردد دستور جلسه: ۱- تغییر روزنامه ۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده باشد.	
هیأت مدیره شرکت سلامت الکترونیک داتیس	
دانش‌نامه‌ی اینجناب مریم عباس ییگی فرزند جواد به شماره ملی ۲۲۹۸۵۳۳۸۵۹۱ صادره از شیراز، در مقطع کارشناسی رشته زبان فرانسه-مترجمی صادره از واحد دانشگاهی الزهرا (س)، دانشکده ادبیات به شماره ۱۰/۱۰۱۹۰-ز و تاریخ ۰۲/۰۵/۳۹۱۷ مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه الزهرا به نشانی تهران، خیابان دهنوک، دانشگاه الزهرا (س) به پستی ۱۹۹۳۸۹۳۹۷۳ تحویل دهد.	
سند کمپانی خودروپژو پارس XU7P رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۲۳-۶۷۹ ط ۵۲ و شماره موتور 125K0070129 و شماره شاسی NAANA15E8NH927505 به نام محمدرضا اشرفی مهابادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	
مدرک کارشناسی اینجناب امید مغروری قلعه جوقی فرزند عزیز، شماره شناسنامه ۷۸۹۹ صادره از تهران مقطع کارشناسی رشته مهندسی مکانیک صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب (تهران)- خ کریم خان زند-خ ایرانشهر شمالی-نبش آذرشهر-پ ۲۰۹) و یا کد پستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید.	

ادامه از صفحه اول

معضل مدیریت‌های اجرائی

مدیران باید بتوانند با چیدمان کارشناسی و کارکردگرا موقعیت تحرک و پیشرفت و استفاده عموم مردم از خدمات توسعه، شرایط را به سمتی ببرند که در مقابل وجود همه مشکلات شهروندان بتوانند به فردا امیدوار باشند و تصمیم‌های مولد اتخاذ کنند. کیفیت کارآمدی چه در سطح مدیریت‌های اجرائی و در وسعت ملی و چه در سطح بنگاه‌های خصوصی نقش اساسی در ساخت انگیزه‌های اجتماعی دارد. مسا وقتی مدیران جناحی را همه‌کاره فضای اجرائی کنیم و آنها نیز بدون ذره‌ای توجه به تخصص‌های دوسنان، رفقا و همراهان جناحی خود را مسئول فعالیت‌های جدی در حوزه اجرائی کنند، بعد از مدتی آن‌قدر کیفیت کارآمدی افست می‌کند که جامعه ناخودآگاه گرفتار دلمردگی می‌شود؛ چون همه هرچه تلاش می‌کنند، احساس می‌کنند چیزی جلو نمی‌رود و به‌روز نمی‌شود. بخش بزرگی از مشکل همان ضعف مکانیسم مدیریت‌های جناحی و ایجاد ساختارهای اجرائی-رانتی است که نمی‌توانند کیفیت کارآمدی را به حدی برسانند که موجب رشد امید و انگیزه‌های اجتماعی شود. بدترین اتفاق این است که در بخش خصوصی هم دچار این عارضه شویم که در بعضی از بنگاه‌ها متأسفانه وجود دارد؛ یعنی در بخش خصوصی هم در خیلی از موقعیت‌ها مجال تخصص آن‌طور که باید شکل نمی‌گیرد. معتقدم که جای امیدواری به فرای ایران بسیار زیاد است و اتفاقات تأمل‌برانگیز و بااهمیتی نیز رخ می‌دهد که می‌تواند مبنایی برای ایستادگی بر سر ساختن و کارکردن باشد؛ اما این امر نیاز به یک تصمیم ملی در سطح مردم و شهروندان در موقعیت‌های مختلف دارد. باید به جایی برسیم که اگر یک مدیر جناحی شدید، بدانیم که پیشرفت نیاز به آدم‌ها و اندیشه‌های باارزش دارد و به جای آنکه میزهای کاری را در اختیار شاید آدم‌های فاقد صلاحیت قرار بدهیم، فضا را برای رشد و استفاده از اندوخته‌های دانش و سرمایه‌های انسانی باز کنیم. همه باید این نیاز را درک کنیم و فراتر از آن برایش تلاش کنیم.

مأموریت جدید محسن رضایی

آقای رئیسی، مهم‌ترین وظایف رضایی را در دبیرخانه «فعال‌کردن دبیرخانه ششورا با بهره‌گیری از کارشناسان دستگاه‌های ذی‌ربط، بررسی دقیق و کارشناسانه موضوعات ارجاعی و دستور جلسات، انطباق آن با مأموریت محمول و لحاظ ضرورت تصمیم‌گیری در هر مورد، پیگیری اجرای مصوبات و ارائه گزارش نوبه‌ای مبتنی بر نظام‌نامه داخلی» بیان کرده است.

شورای‌عالی هماهنگی اقتصادی سران ققوا با نظر رهبری پس از بازگشت تحریم‌ها، در خرداد ۱۳۹۷ تشکیل شد. مهم‌ترین علت شکل‌گیری این شورا، مقابله با تحریم‌های ترامپ در سال ۱۳۹۷ بود. دستورال تصمیمات ششورا نیز، همه مسائل اساسی اقتصادی به تشخیص سران است؛ چون مقابله گاه نیازمند سرعت تصمیم‌گیری بود و ارجاع به مجلس موجب طولانی‌شدن مراحل تصمیم‌گیری در شرایط فوق‌العاده کشور می‌شد و همین‌طور گاه تصمیمات خاصی اخذ می‌شد که از نظر نظام قضائی می‌توانست موجب پیگرد قانونی شده؛ بنابراین اتخاذ تصمیم از طرف دولت را ناممکن می‌کرد. از این نظر این شورا با نظر رهبری، جهت تسریع در تصمیم‌سازی و رفع موانع قضائی با هدف مقابله با تحریم‌های آمریکا تشکیل شد تا از این طریق، موانع تقنینی و قضائی از پیش پای دولت برداشته شود. در نتیجه، این شورای خارج از قانون برای شرایط خاص و با نظر رهبری شکل گرفته است. از مهم‌ترین تصمیم‌های این شورا، تصویب افزایش قیمت بنزین در سال ۹۸ و طرح مولدسازی در سال ۱۴۰۱ بوده است.

اکنون که پنج سال از عمر این شورا گذشته است، جا دارد عملکرد آن بازبینی شود و گزارشی رسمی از تصمیمات این شورا و پیامدهای آن به مردم ارائه شود. یکی از مهم‌ترین نکات در این گزارش، اثبات این نکته است که همه مصوبات در راستای مقابله با تحریم بوده که به دلیل محدودیت‌های زمانی، امکان طرح در مجلس را نداشته‌اند؛ زیرا ممکن است دولت‌ها برای فرار از درس‌های مراحل قانون‌گذاری در نوجویاتی، به جای ارائه لایحه به مجلس، طرح را به شورای اسران ارائه دهند. نکته دیگر، وظایفی است که آقای رئیسی برای این دبیرخانه در حکم ۲۱ خرداد بیان کرده است. براساس این حکم، تشکیلات جدیدی برای این دبیرخانه باید ایجاد شود. این تشکیلات به بررسی کارشناسی طرح‌های ارسالی از دستگاه‌های ذی‌ربط پرداخته و همچنین نظارت و پیگیری چگونگی اجرای مصوبات را نیز انجام می‌دهد. این حکم، یک دستگاه موازی با سایر دستگاه‌ها را موجب می‌شود. آیا به چنین دستگاه موازی به شرح یادشده نیاز است؟

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه مجمع ویلایی باران نوبت دوم
احتراما بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء،شهرک مسکونی باران می رساند، جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شهرک باران، نوبت دوم برای دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ روز جمعه مورخ۱۴۰۲/۰۴/۱۴ رأس ساعت ۱۶ ودر محل شهرک مسکونی باران) سلمانشهر -خیابان آرا (بادستور جلسه ای بشرح ذیل برگزار می گردد. لذا از کلیه عزیزان یا وکلای ایشان دعوت بعمل می آید تا در جلسه مذکور حضور بهم رسانیم.دستور جلسه: ۱-استماع گزارش هیئت مدیره از زمان شروع تصدی رایشان تاکنون. ۲-استماع گزارش بازرس شهرک ۳-بررسی و تصویب صورت های مالی- بیلان مالی (برای دوره های مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ و ۱۴۰۱/۱۲/۲۹) ۴-بررسی و تصویب سایر مواردی که در صلاحیت وعلی البدل توجه:طبق ماده ۱۰ اساسنامه شهرک برای رسمیت یافتن مجمع عمومی عادی حضور بیش از نصف تعداد مالکین زمین ویلا و یا نمایندگان آنها ضروری است. در صورت عدم حصول اکثریت، جلسه برای یکماه دیگر تمدید می گردد و جلسه اخیرا با حضور هر تعداد که حاضر شده باشد رسمیت یافته و تصمیمات مقتضی را اتخاذ خواهد کرد. حضور پررنگ شما اعضاء، محترم، نشان از حس همکاری و همدلی در جهت پیشبرد اهداف شهرک می باشد. موفق و پیروز باشید.
هیئت مدیره شهرک باران